
��, 

\� COMUNE DI VITTUONE 

Copia 

I DETERMINAZIONE N. 139 DEL 10/05/2016 

OGGETTO: 

Servizi Sociali 
Affari Sociali 
Proposta n. 207 del 10/05/2016 

AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL CRD ESTIVO 2016 TRAMITE 
PROCEDURA NEGOZIATA E CON L'OFFERTA ECONOMICAMENTE 
PIU' VANTAGGIOSA: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata ali' Albo Pretorio online del Comune in data 

18/05/2016 per rimanervi 15 giorni consecutivi. 



DETER!vlINAZIONE NR. 139 DEL I 0/05/2016 

OGGETTO:AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL CRD ESTIVO 2016 TRAMITE 

PROCEDURA NEGOZIATA E CON L'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGI OSA: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

IL RESPONSABILE DI SETTORE E DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

Richiamata la precedente determinazione n. 121 del 29.04.2016 con la quale è stata avviata la 
procedura negoziata per l'affidamento della gestione del CRD 2016 con il sistema dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa, utilizzando lo strumento dinamico di acquisizione di ARCA 
Lombardia S.p.A. attraverso la piattafonna e-procurement sistema intermediazione telematica 
SlNTEL; 

Ricordato che con la predetta determinazione veniva approvata la documentazione di gara, 
inerente l'affidamento del servizio in oggetto, codice identificativo di gara CIG: Z0419A 790; 

Considerato che, ai sensi dell'art. 77 del nuovo codice degli appalti, risulta necessario ed 
opportuno nominare apposita Commissione esaminatrice costituita dai seguenti componenti: 

- Presidente: Responsabile Settore Servizi Sociali Educativi, A. Festa;
- Commissari: Responsabile Settore Servizi Generali, dott.ssa M. Merlotti

Responsabile Ufficio Assistenza, T. Sirini; 
- Segretario: Responsabile Ufficio Assistenza, T. Sirini;

Dato atto che il presente atto non comporta impegno di spesa a carico del Bilancio; 

Vista la deliberazione C.S. n. 44 del 24.03.2016, avente per oggetto: "Approvazione schema 
del Bilancio di previsione finanziario 2016-2018 e della nota integrativa - (Bilancio armonizzato di 
cui all'allegato 9 del D. Lgs 118/2011)"; 

Vista la deliberazione G.C. n. 129 del 29.09.2015, avente per oggetto: "Art. 169 del D.Lgs. 
267/2000- Piano Esecutivo di Gestione 2015-2017: Approvazione" e s.m.i.; 

Richiamato il decreto del Commissario Prefettizio n. 19 del 15.12.2015, avente per oggetto: 
"Nomina del Responsabile del Settore Servizi Sociali ed Educativi e attribuzione di posizione 
organizzati va"; 

DETERMINA 

l. Di nominare la commissione esaminatrice della procedura aperta in piattaforma telematica
SlNTEL, per l'affidamento della gestione del Centro Estivo 2016, come segue:

- Presidente: Responsabile Settore Servizi Sociali Educativi, A. Festa;
- Commissari: Responsabile Settore Servizi Generali, dott.ssa M. Merlotti

Responsabile Ufficio Assistenza, T. Sirini; 
- Segretario: Responsabile Ufficio Assistenza, T. Sirini;

2. Di dare atto che, in caso di assenza o impedimento giustificato di un commissario e/o
segretario si provvederà alla sostituzione con un funzionario interno alt' Amministrazione
Comunale.



DETERMlNAZIONE NR. DEL 10/05/2016 

Settore: Servizi Sociali 

Nr. Progr.: 24 del 10/05/2016 

Servizio: Affari Sociali 

OGGETTO 

AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL CRD ESTIVO 2016 TRAMITE 

PROCEDURA NEGOZIATA E CON L'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

Artt. I 07 e 183 del D.LGS 267/00. 

LI I 0/05/2016 

COPERTURA FINANZIARIA E IMPEGNO DI SPESA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
267/00. 

IL RESPONSABILE DI SETTORE 
Dott.sa Sara Balzarotti 




